PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _____________
	    № ____________

	г. Новокубанск

	О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146               «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского
городского поселения Новокубанского района»

Рассмотрев обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Кадырова Руслана Реминовича, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от                  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района             от 18 сентября 2015 года № 146, экспертным заключением департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 25 июля         2019 года № 34.03-04-304/19, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района» (в редакции от 24 ноября 2017 года № 403, от 30 мая 2019 года № 616) следующие изменения:

1.1. По тексту Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района слова «открытое акционерное общество» заменить словами «публичное акционерное общество» в соответствующих падежах.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района», разместить на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Михайлова).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                     Р.Р. Кадыров

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                 Е.В. Головченко